

بر گزار شده‌است، دقیق‌ترین معیار کیفیت هر آقای گل، محاسبه میانگین گل‌های او در هر فصل است‌است:

بهترین آقای گل تاریخ لیگ بر تر فوتبال ایران: رضا نوروزی با میانگین ۰.۷۰۶ گل در هر بازی در لیگ دهم (۲۴ گل در ۳۴ بازی)

ضعیف‌ترین آقای گل تاریخ لیگ بر تر فوتبال ایران: شهباز یار مغاللو با میانگین ۰.۴۳۳ گل در هر بسازی در لیگ بیست‌ودوم (۱۳ گل در ۳۰ بازی)

آقای گل لیگ اول: رضاعنایتی -ابومسلم (۱۷ گل)
آقای گل لیگ دوم: ادموند بزیک -سیاهان (۱۳ گل)
آقای گل لیگ سوم: علی‌دایی - پرسپولیس (۱۶ گل)
آقای گل لیگ چهارم: رضاعنایتی -استقلال (۲۰ گل)
آقای گل لیگ پنجم: رضاعنایتی -استقلال (۲۱ گل)
آقای گل لیگ ششم: عرفان اولروم (ابومسلم) و مهدی رجب‌زاده (ذوب‌آهن) - ۱۷ گل
آقای گل لیگ هفتم: محسن خلیلی (پرسپولیس) و هادی اصغری (راه‌آهن) - ۱۸ گل (اولین آقای گل‌های تاریخ لیگ بر تر در فرمت ۱۸ تیمی لقب گیرند.)
آقای گل لیگ هشتم: آرش بر هانی -استقلال (۲۰ گل)
آقای گل لیگ نهم: عمادرضا -سیاهان (۱۹ گل)
آقای گل لیگ دهم: رضانوروزی - فولاد (۲۴ گل)
آقای گل لیگ یازدهم: کریم انصاری فرد - سایپا (۲۱ گل)
آقای گل لیگ دوازدهم: جلال راغخایی -ملوان (۱۹ گل)
آقای گل لیگ سیزدهم: کریم انصاری فرد - تراکتور (۱۴ گل)
آقای گل لیگ چهاردهم: لوسیانو ادینیو - تراکتور (۲۰ گل)
آقای گل لیگ پانزدهم: مهدی طارمی - پرسپولیس (۱۶ گل)
آقای گل لیگ شانزدهم: مهدی طارمی - پرسپولیس (۱۸ گل)
آقای گل لیگ هفدهم: علی‌علیپور - پرسپولیس (۱۹ گل)
آقای گل لیگ هجدهم: کیروش استنلی (سیاهان) و لوسیانو پیرا (فولاد) - (۱۶ گل)
آقای گل لیگ نوزدهم: شیخ‌دایاته -استقلال (۱۵ گل)
آقای گل لیگ بیستم: سجاد شهباز زاده - سیاهان (۲۰ گل)
آقای گل لیگ بیست‌ویکم: گادوین منشا - مس‌رفسنجان (۱۴ گل)
آقای گل لیگ بیست‌ودوم: شهر یار مغاللو -سیاهان (۱۳ گل)
آقای گل لیگ بیست‌وسوم: شهر یار مغاللو -سیاهان (۱۶ گل)
آقای گل لیگ بیست‌وچهارم: امیر حسین حسین‌زاده - تراکتور (۱۴ گل)

در حالی‌که رقابت فشرده‌ای در جدول گل‌زنان وجود داشت، حسین‌زاده با ۱۴ گل و بالاتر از علی‌علیپور ۱۲ گله، نخستین آقای گل تراکتور پس از ادینوی شد. بریس امیر حسین حسین‌زاده در بازی پایانی فصل مقابل استقلال خوزستان، عنوان ان برابری او به‌رمغان آورد.امیر حسین حسین‌زاده،اولین آقای گل تاریخ لیگ بر تر است که پست او، داتام‌هاجم نیست.

اتفاق ا رارقم بزنده، رنس در این فصل مقابل پاریس شکست نخورده و ۲ تساوی یک بر یک را در دیدار های داخلی لیگ مقابل قهرمان کسب کرده‌ومی‌توانند این کار را برای سومین بار تکرار کنند.



اتفاق ا رارقم بزنده، رنس در این فصل مقابل پاریس شکست نخورده و ۲ تساوی یک بر یک را در دیدار های داخلی لیگ مقابل قهرمان کسب کرده‌ومی‌توانند این کار را برای سومین بار تکرار کنند.

استراتژی در جریان بازی داشته باشیم و درن بست‌های تاکتیکی بر گه جدیدار و کنیم. تیم ملی فوتبال بانوان در آینده می‌تواند خیلی خوب بازی کند.

بارها هشدار دادیم کافاد حد تیم ملی نیست

وی یادآور شد: اشتباهاتی در گذشته داشتیم و باید مقداری به قیل برگردیم. بارها هشدار دادیم که کافاد حد تیم ملی و حداقل اسم تیم ایران نیست. می‌توانستیم در کافا تیم جوانان و همین نسل جدید را اعزام کنیم اما در کنار آن یک‌سری از بازی‌های تدار کاتی موثر را برای تیم ملی در نظرمی‌گرفتیم تا آنها در شرایط واقعی ا بری محک بخورند، و با وجود این شرایط چه‌ها شاهکار کردند. در این هفت سال بچه‌ها چقدر در تورنمنت‌های مختلف شرکت کردند و ما چقدر زیرساخت‌ها را درست کردیم؟

کافا فدراسیون فوتبال آسیا می‌کرزی؛ اتحادیه‌ای از فدراسیون‌های فوتبال ۶ کشور ایران، قرقیزستان، افغانستان، ترکمنستان، تاجیکستان و ازبکستان در منطقه آسیای میانه است که در سال ۲۰۱۴ پا برپا گردید.

با تکیه‌به قهرمانی وار دین مسابقات شدیم

کار شناس فوتبال بانوان ایران اظهار داشت: در دیدار با ویتنام از ترس روبرو شدن با رقبای اصلی‌گفتیم که فر عراحت به‌مامی‌رسد اما همان جاماقرعه راحت را باختیم. این استراتژی روحیه جنگندگی و شجاعت را از ما گرفت و به رقباعتماد بنفس دادیم و نتیجه آن بازی سنگین مقابل چین تاییه‌بود. از نظر تکنیکی بازی آنقدر سخت شد که در وقت اضافه دوم به برتری رسیدیم و همین باعث شد تا از نظر بدنی بازیکنان فشار زیادی را تحمل کنند و استرس بالا و فشار سنگین بود. خستگی بازیکنان در دیدار با ژاپن به چشم آمد با این وجود این تورنمنت در س‌های زیادی برای ما به همراه داشت. دیدیم حرفانی را که به بار نامهربانی دقیق تر و حساب شده‌تری از نظر فنی و بازی‌های تدار کاتی و روانی آمدند و مقابل ما صف آرایی کردند، نتیجه بهتری گرفتند تا اینکه ما فقط با تکیه بر سابقه قهرمانی وار دین بازی‌هاشویم.

وی عنوان کرد: دین تفسیر تیم ملی فوتبال بانوان پتانسیل و ظرفیت خوبی دارد و اگر سرمایه‌گذاری روی جوانان، بازیگری در ساختار آمادگی تیم برگزاری بازی‌های بین‌المللی در این چند ماه مانده به جام جهانی فیلیپین که در نوامبر ۲۰۲۵ برگزار می‌شود، داشته باشیم، با این بچه‌های ما این تیم به موفقیت برسیم. شاید برخی بگویند این تیم سوم شده و نمی‌تواند به قله خیلی سخت خواهد بود. بچه‌ها اعتماد بنفس، انگیزه لازم و استراتژی در دست را بدجیم می‌توانند در جام جهانی بدرخشند. بدون این بازیکنان رسیدن به قله خیلی سخت خواهد بود. یاری در پایان گفت: دست‌م ملی پوشان فوتبال در د نکند و خستگی به تن ما نماند. همه با جان دل بازی را می‌دیدیم و خواست ما این بود که قهرمانی نرسیدیم خدا را شکر به جام جهانی رسیدیم.

آقای گلی با ۱۴ گل، زنگ هشدار برای فوتبال است؛

روند نگران‌کننده گل‌زدن در لیگ برتر ایران



پرسپولیس با ۵ و استقلال با ۴ آقای گل در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

میانگین گل آقای گل‌ها و رکوردهای خاص

بررسی آماری نشان می‌دهد میانگین تعداد گل‌های آقای گل‌ها در هر فصل ۱۷.۵ گل است.

بیشترین گل زده در یک فصل: رضا نوروزی (فولاد) - ۲۴ گل در لیگ دهم

کمترین گل زده توسط یک آقای گل: ادموند بزیک (سیاهان) و شهریار مغاللو (سیاهان) - ۱۳ گل

بهترین و بدترین از نظر میانگین گل در هر بازی

باتوجه به اینکه لیگ بر تر فوتبال ایران طی دوران حیات خود، در فرمت‌های ۱۴ تیمی، ۱۶ تیمی، ۱۸ تیمی و مجدداً ۱۶ تیمی

در خشش فردی باشد، زنگ هشدار ی برای فوتبال ایران است. لیگ بر تر ایران که روزگاری مهاجمانش رکوردهای بالای ۲۰ گل را تهدید می‌کردند، حالا به سختی آقای گلی با میانگین نیم گل در هر بازی را جشن می‌گیرد. اگر چه افت آمار گل‌زنان به تنهایی نشان‌دهنده افت کیفیت فوتبال نیست، اما بدون شک یکی از شاخص‌های هشداردهنده برای تحلیل سطح رقابتی لیگ محسوب می‌شود.

رکوردداران آقای گلی در تاریخ لیگ بر تر

در ۲۴ دوره‌ی بر گزار شده‌ی لیگ بر تر، چهره‌های شاخصی مثل رضا عنایتی، مهدی طارمی، کریم انصاری فرد و شهباز یار مغاللو موفق شده‌اند با گل‌های خود، بیش از یک بار به عنوان آقای گل فصل برسند. نکته جالب اینکه سیاهان با ۶ بار در اختیار داشتن آقای گل، پرافتخارترین تیم از این نظر است. پس از آن،

آقای گل لیگ بیست و چهارم فقط ۱۴ گل در فصل به ثمر رساند!

ایمان گودرزی در خبر آنلاین نوشت: لیگ بیست و چهارم فوتبال ایران با قهرمانی زودهنگام تیم تراکتور و آقای گلی امیر حسین حسین‌زاده با ۱۴ گل به پایان رسید. هر چند حسین‌زاده با عملکرد درخشان در دو هفته پایانی موفق شد از علیپور عبور کند و عنوان آقای گلی را کسب کند، اما آمار گل‌های او، در مقایسه با فصول گذشته، یک هشدار جدی در باره افت کیفی گل‌زنان لیگ بر تر به حساب می‌آید.

فراز و فرود

در ادوار گذشته، بازیکنانی با بیش از ۲۰ گل در صدر جدول گل‌زنان قرار گرفته‌اند. برای مثال، در لیگ دهم، رضانوروزی با ۲۴ گل آقای گل شد که رکوردی برجسته محسوب می‌شود. در لیگ بیست و چهارم، امیر حسین حسین‌زاده با ۱۴ گل آقای گل شد. این در حالی است که در همان فصل، بازیکنانی مانند سجاد شهباز زاده، لوسیانو ادینیو، کریم انصاری فرد، آرش بر هانی و غلام‌رضاعنایتی با بیش از ۲۰ آقای گل شده‌اند. برای مقایسه، حسین‌زاده در ۲۸ بازی ۱۴ گل زد که میانگین نیم گل در هر بازی را نشان می‌دهد.

همچنین، تفاوت در عملکرد تیمی نیز قابل توجه است. حسین‌زاده در تیمی بازی کرد که قهرمان لیگ شد. در حالی‌که نوروزی در تیم فولاد خوزستان بازی می‌کرد که در پایان فصل ششم شد. این نشان‌دهنده تأثیر عملکرد فردی در تیم‌های مختلف بر آمار آقای گلی است.

در فصل دهم لیگ بر تر، رضانوروزی با ثبت ۲۴ گل در ۲۹ بازی به عنوان آقای گل انتخاب شد. این یعنی میانگین ۰.۸۲ گل در هر بازی. امیر حسین حسین‌زاده در لیگ بیست و چهارم، ۱۴ گل در ۲۸ بازی زد، با میانگین تنها ۰.۵ گل در هر بازی. تفاوت فاحش است، به‌ویژه اینکه نوروزی این رکورد را در تیمی ثبت کرد که فقط ششم جدول شده بود، نه قهرمان لیگ! فصل دهم نه تنها شاهد آمار فردی خیره‌کننده رضانوروزی بود، بلکه رقابت در صدر جدول گل‌زنان نیز فوق‌العاده فشرده و پر کیفیت بود. سه بازیکن بالای ۲۰ گل زدند، و نفر چهارم جدول نیز ۱۸ گل به ثمر رساند. اما در فصل بیست و چهارم، هیچ بازیکنی حتی به مرز ۱۵ گل هم نرسید! در واقع آمار حسین‌زاده از نظر کمی و کیفی، پایین‌تر از استانداردهای آقای گل‌های گذشته‌است.

آقای گلی با ۱۴ گل، آن هم در تیم قهرمان، بیش از آنکه نشانه

اتفاق روز

اتفاقی نادر در فرانسه؛

رنس در دسته دوم اروپایی می‌شود!

رنس و ۳ بازی سخت

رنس فرانسه با عملکرد خوب در جام حذفی فرانسه توانست به فینال این رقابت‌ها برسد و مقابل پاریس قرار بگیرد. پاریس برای سه‌گانه می‌جنگد. رنس به دلیل اینکه این دیداری می‌تواند آن‌ها را در فصل بعد اروپایی کند، تمام تلاشش را به نمایش می‌گذارد و فرانسه ۲ تیم انتهایی جدول به صورت مستقیم سقوط می‌کنند و تیم شانزدهم با تیم سوم لیگ ۲ دیدار پلی‌آف را برگزار می‌کند تا سومین تیم حاضر در لیگ یک و لیگ ۲ میان آن‌ها انتخاب شود. لوهار و رنس در تلاش برای فرار از جایگاه شانزدهم بودند و هفته پایانی با بردی را لوهار مقابل استراسبورگ و باخت بری رنس مقابل لیل رقم خورد تا رنس در مقام شانزدهم قرار بگیرد. این موضوع حالا می‌تواند اتفاقی نادر را در فوتبال اروپا رقم بزند و ما شاهد تیمی در اروپا باشیم که در سطح اول کشور خودش هم حضور ندارد!

رنس می‌تواند با برد برابر پاریس و قهرمانی در جام حذفی مجوز صعود به لیگ اروپا را کسب کند و همچنین با باخت مقابل

باشگاه رنس امکان دارد در حالی‌که سقوط می‌کند، سهمیه اروپا داشته باشد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته پایانی لیگ یک فرانسه روز گذشته بر گزار شد. شاید مهم‌تر از موضوع قهرمانی در این کشور، تیم‌هایی بودند که تلاش کردند از سقوط در آسان بمانند. در فرانسه ۲ تیم انتهایی جدول به صورت مستقیم سقوط می‌کنند و تیم شانزدهم با تیم سوم لیگ ۲ دیدار پلی‌آف را برگزار می‌کند تا سومین تیم حاضر در لیگ یک و لیگ ۲ میان آن‌ها انتخاب شود. لوهار و رنس در تلاش برای فرار از جایگاه شانزدهم بودند و هفته پایانی با بردی را لوهار مقابل استراسبورگ و باخت بری رنس مقابل لیل رقم خورد تا رنس در مقام شانزدهم قرار بگیرد. این موضوع حالا می‌تواند اتفاقی نادر را در فوتبال اروپا رقم بزند و ما شاهد تیمی در اروپا باشیم که در سطح اول کشور خودش هم حضور ندارد!

ورزش بانوان

یاری: تیم ملی فوتسال بانوان شاهکار کرد

همان بازی بود که می‌خواستیم

سر مربی پیشین تیم ملی فوتسال بانوان گفت: در این هفت سال تیم ملی فوتسال در چند تورنمنت بین‌المللی شرکت کرده و ما چقدر زیرساخت‌ها را درست کردیم؟ با این شرایط با هم بچه‌ها با پیروزی برابر چین و صعود به جام جهانی شاهکار کردند. شهناز یاری در گفت‌وگو با ایران‌باره عملکرد تیم ملی فوتسال بانوان مقابل چین و کسب عنوان سومی آسیا و صعود به جام جهانی، اظهار داشت: باید به تک‌تک بازیکنان تیم ملی برای این برد دلچسب تبریک بگویم. همان بازی بود که می‌خواستیم تا بازیکنان ایران آن را ارائه دهند و خودشان باشند. آنها بدون ترس از اینکه به عواقب مسابقه فکر کنند، بازی کردند. ملی‌پوشان می‌دانستند اگر بازی از این‌برد باید با جام جهانی خداحافظی کنند.

بچه‌ها در دیدار با چین از جان‌مایه گذاشتند

وی افزود: ملی‌پوشان همه توان خود را برابر چین گذاشتند و از جان‌مایه گذاشتند، میزبان (تیم ملی چین) بازی خوبی از خودش با تغییر تاکتیک ارائه داد و پایاپای با ایران بازی می‌کرد. چین در دفاع پایانی رو به پاورپلی آورد اما مارال ترکمان گل سوم را زد و چین را ناامید کرد. روز گذشته بچه‌ها همان بازی که می‌خواستیم انجام دادند و ای کاش مقابل ژاپن هم با تفکر بهتری بازی می‌کردیم.

سر مربی سابق تیم ملی فوتسال بانوان عنوان کرد: باید به این واقعیت توجه کنیم که بازیکنان آینده‌دار و با استعداد خوبی در تیم ملی فوتسال حضور دارند و اگر برنامهریزی خوب، هدفمند و بلندمدتی داشته باشیم، می‌توانیم دوباره تیم مدعی بسازیم. شکست ما مقابل ژاپن می‌تواند پلی برای اصلاح فنی تیم باشد زیرا فوتسال ما شایسته بهترین‌هاست.

مارال ترکمان یکی از بهترین‌های آسیا است

وی درباره نقش مارال ترکمان در تیم ملی فوتسال بانوان، خاطر نشان کرد: بی‌شک مارال یکی از بهترین بازیکنان تیم است و تورنمنت در کل بازی‌ها بود. او چند سالی است که در لیگ نخنگان خوش درخشیده

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال بانوان ایران روز گذشته باغلبه بر چین و هواداران پرشورش آخرین سهمیه حضور در نخستین دوره جام جهانی فوتسال بانوان را کسب کرد. نسیم غلامی و مارال ترکمان در این مسابقه درخشیدند تا تیم فروزان سلیمانی با نتیجه سه بر یک در دیدار دهمدنی جام‌ملت‌های فوتسال آسیا به پیروزی برسد و به مقام سوم دست یابد.

ایران اکنون همراه با فیلیپین میزبان، ژاپن و تایلند، نماینده آسیا در جام جهانی خواهد بود. در گزارش فیفا آمده است: سروصدای تماشاگران چینی در شهر هوپوت گوش‌خراش بود اما این ایران بود که اولین گل بازی را به ثمر رساند در ادامه چین توانست گل تساوی را به ثمر برساند ولی این پایان کار نبود و ملی‌پوشان ایرانی دوبار دیگر نیز توانستند دروازه چین را باز کنند. آرانتین، برزیل، کانادا، کلمبیا، ایتالیا، مراکش، نیوزیلند، پاناما، لهستان، پرتغال، اسپانیا و تانزانیز در جام جهانی فوتسال بانوان حاضر خواهند بود.

پیام ژو یونر لیگ امارات به استقلال و تراکتور؛

در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می‌کنم!



مهاجم سابق پرسپولیس در سال منتهی به جام جهانی علاقه‌مند به بازگشت به این تیم است.

به گزارش ایرنا، پرسپولیس با توجه به ناکامی در رقابت‌های لیگ بر تر، جام حذفی، سوپر جام و لیگ نخنگان آسیا و حتی از دست دادن سهمیه آسیایی برای جبران مافات و بستن یک تیم قوی در فصل جدید خیلی زود وارد کارزار نقل و انتقالاتی تابستان‌شد.

فرم‌ها تا این لحظه از تیوی بی‌فوم، محمدامین کاظمیان و مجتبی فخریان به عنوان خرید دیگر خود رونمایی کرده‌اند و ۲ خرید دیگر نیز در آستانه نهایی شدن است.

رضا درویش و باشگاه پرسپولیس در فاز دوم نقل و انتقالات حالا به سراغ بازیکن سابق خود رفته‌است. یکی از این بازیکنان شهریار مغاللو مهاجم ۲۰ ساله الاتحاد کلباست. مغاللو که یک سال دیگر با این تیم اماراتی قرارداد دارد در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶ علاقه‌مند به بازگشت به ایران است و از همین رو از پیشنهاد تیم سابق خود استقبال کرده و در تلاش است رضایت‌نامه خود را از الاتحاد کلبا گرفته و دوباره لباس پرسپولیس را بپوشد.

از این رو باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به این باشگاه اماراتی شرایط جذب وی را چوپا شده‌است. مغاللو در جلسه‌ای که با مدیران این باشگاه اماراتی داشته اعلام کرد که تنها در صورتی که رضایت‌نامه‌اش برای حضور در پرسپولیس صادر شود از این تیم جدا خواهد شد. وی همچنین به سرپوشان نیز اعلام کرده در ایران فقط برای پرسپولیس بازی خواهد کرد.